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ODENSE - MORUD - HÅRSLEV

Gyldig pr. 4. august 2024

Ny køreplan  -   gyldig fra 4.  august



96

97

98

99

49

48

47

46

8
4

42

43

40

41

3

3332

30

31

63

6
68

69

62

56

55

53

54

34

23

2252

21
37

38

5

5761

66
76

75

74

82

83

84

89

93

92

91

95
16

14
13

12

11

1

58
50

10

94

70

1

15

9

88

90

87

85

36

81

80

79

17

28

18

19 27

26

2

20

24

25

39
73

72

7 60

59

65

64

71

77

35

51

44

45

Hårslev

Veflinge

Morud

ODENSE

Søndersø

SVENDBORG

NYBORG

MIDDELFART

FAABORG

ASSENS

BOGENSE

KERTEMINDE

RINGE

RUDKØBING

ÆRØSKØBING

Spodsbjerg

Marstal

Thurø By

Rantzausminde

Vindeby

Bellinge

Nørre Broby

Haarby

Ebberup
Brobyværk

Tommerup

Glamsbjerg

Brylle

Stationsby
Tommerup

Vissenbjerg
Aarup

Stige

Ryslinge Gislev

Korinth

Ulbølle Ollerup

Stenstrup

Kværndrup

Skårup

Langeskov

Højby

Vejle

Skt.
Klemens

Nørre Lyndelse
Årslev

Bullerup

Ørbæk

Ullerslev

Seden

Næsbyhoved
Broby

Munkebo

Troense

Gelsted

Ejby

Nørre Aaby

Brenderup

Strib

Vester Skerninge

Otterup

Korup

HJALLESE

DALUM

TARUP

NÆSBY

Erritsø

Landet

Lundby

Bjerreby

Tullebølle

Lohals

Lindelse

Humble

Tryggelev

Bagenkop

Store Rise

Bregninge

Søby

Strammelse

Kædeby

Snøde

Ommel
Vindeballe

Bregninge

Skamby

Blommenslyst

Fangel

Brændekilde

Vester Hæsinge

Svanninge

Holmstrup

Diernæs

Grønnemose

Torø Huse

Millinge

Bøjden

Dyreborg

Horne

Faldsled

Snave

Haastrup

Jordløse

Skydebjerg

Ørsted
Sandager

Voldtofte

Turup

Verninge

Skalbjerg

Ejlstrup

Skallebølle

Særslev

Uggerslev

Vantinge
Tårup

Trunderup

Hundstrup

Vester Aaby

Kirkeby

Hillerslev
Espe

Lundeborg

Åbyskov

Vejstrup

Oure

Hesselager

Gudbjerg

Gudme

Svindinge

Birkende

Rynkeby

Måre

Rolfsted

Rønninge

Heden

Søllinge

Tarup

Ferritslev

Fraugde

Over
Holluf

Vejruplund

Åsum

Refsvindinge

Frørup

Vindinge

Skellerup

Ellinge

Aunslev

Hjulby

Østrup

Klintebjerg

Allesø

Lunde

Bårdesø

Kappendrup

Dalby

Mesinge

Nørre Søby

Lumby

Juelsberg

Kogsbølle

Davinde

Fjelsted

Båring

Kauslunde

Vejlby

Harndrup

Neder Holluf

Kissendrup

Langtved

Revninge

Allerup Kappendrup

Hundslev

Urup

Flødstrup

Skovhuse

Dræby

Gerskov

Ørritslev

Over Kærby

Lille Viby

Kølstrup

Kertinge

Drigstrup

Bogensø

Nordskov

Korshavn

Langø

Bovense

Skalkendrup

Øster Skerninge

Hundtofte
Høje

Herringe

SødingeRynkeby

Gestelev

Sallinge

Allested

Ståby

Eskildstrup

Langsted

Strandby

Nellemose

Ballen

Egense

Nørre Nærå

Holmehave

Hjelmerup

Frankfri

Freltofte
Lumby

Dømmestrup

Højme

Volderslev

Pederstrup

Birkum

Nørre Højrup

Bredbjerg

SkovbyMejlskov

Ejlskov

Nymark

Ore

Gamby St.

Skåstrup

Harritslev

Kærby

Vigerslev

Farstrup

Hemmerslev

Vester Egense

Nørre Esterbølle
Smidstrup

Ejlby Melby

Grindløse

Hasmark

Bladstrup

Bederslev

Krogsbølle

Hjadstrup

Roerslev

Norup

Vellinge

Hessum

Østerballe

Agernæs

Tørresø

Stillebæk

Ålsbo
Andebølle

Vejrup

Stegsted

Koelbjerg

Kerte

Ørsbjerg

KaslundeBarløse

Salbrovad

Aborg

Sø Søby
Melby

Såderup

Regstrup

Findinge

Radby

Allerup

Tørringe

Højrup

GummerupKøng

Trunderup

Brunshuse

Brydegård

Kirke Søby

Saltofte

Sønder Højrup

Snarup

Lyø By

Ny Stenderup

Fjællebroen

Katterød

Kaleko

Pejrup

Hågerup

Krarup

Søllested

Ravnebjerg

Orte

Frøbjerg

Stenderup
Gammel

Øster
Hæsinge

Højrup

Allerup Torup

Bjerne

Dreslette Øksendrup

Fjellerup

Albjerg

Brudager

Brændeskov

Øster Åby

Hallingskov
Huse

Gammel Nyby

Sønder Longelse

Gammel

Hennetved

Hesselbjerg

Ristinge

Sædballe

Magleby

Søndenbro

Stoense

Tressebølle

Lejbølle

Tranekær

Vindeby

Rolpested

Kragnæs

Lille Rise

Dunkær

Stokkeby
Olde

Leby

Skovby

Haven

Strynø By

Gesinge

Søby

Vårø
Stjovl

Drejø By

Skovsbo

Vormark

Ellested

Herrested

Bjørnø By

Vemmenæs

Ellerup

Dageløkke

Simmerbølle
Kulepile

Peløkke

Illebølle

Ubberud

Ølsted

Akkerup

Avernak By

Vognsbjerg

Østerskov

Fodslette

Brandsby

Helsned

Havbølle

Kædeby
Haver

Herslev

Fuglsbølle

Nørre
Longelse

Torpe
Henninge

Rifbjerg

Kassebølle

Stengade

Helletofte

Bøstrup

Fæbæk

Østerhuse

Bastemose

Skiften

Hov

Ny Nyby

Bjernemark

Nørre
VornæsSkarø by

Bro

Tranderup

Voderup

Langevrætte

Jesore

Vesterby Klinte

Nørreby

Martofte

Stubberup

Hersnap

Midskov

Salby
Viby

Måle

Egense

Ølund

Gyngstrup

Ringe

Torup

Fremmelev

Daugstrup

Stensby

Jullerup

Askeby

Ullerup

Kosterslev
Sønder
Esterbølle

Maderup

Ejlby Lunde

Guldbjerg

Tofte

Eskilstrup
Kattebjerg

Huse
Bro

Skovsgårde

Hindevad

Etterup

Hækkebølle

Væde

Vedby

Rue

Lumby
Torp

Korup

Villestofte

Pårup

Skibshusene

Klingeskov

Gudskov

Vester
Kærby

Holev
Bækskov

Rågelund
Marslev

Tårup
Bregnør

Ladby

Skaboeshuse

Kullerup

Rosilde

Søgyden

Mullerup

Hannesborg

Hvileholm

Nonnebo

Pårup

Hudevad

Killerup

Fangel Torp

Ruerne

Elmelund

Render

Kådekilde

Nyrup

Hjerup

Blangstrup
Bågø By

Østerklint

Kærum

Lundager
Gamtofte

Bukkerup

Vedtofte

Dærup

Holte

Skallebjerg

Sarup

Skårup

Helnæs By

Solevad

Vittinge

Vøjstrup

Ny Allested

Sallinge
Lunde

Havndrup

Kellerup

Brangstrup
Lørup

Sandager

Ravndrup

Strarup

Gultved

Pennsylvanien

Gislev Holme

Lamdrup

Kokkehaverne

Kragelund
Sulkendrup

Bynkel

Sentved
Kastel

Miklenborg
Revsøre

Galdbjerg

Lakkendrup

Dongs Højrup

Hønsehave

Kværndrup
Vænge

Løgeskov

Sibirien

Tange

Volstrup

Lydinge

Gærup Spangel

Brænde
Lydinge

Østerby

Nabbe

Aastrup

Grønderup

Rødskebølle

Egebjerg

Rødme

Stågerup

Heldager
Holmdrup

Skårupøre

Botofte

Skrøbelev

Pederstrup

Fælleden Gundstrup

Gammel

Fraugde
Kærby

Korkendrup

Sønder Hesselbjerg

Sønder Nærå

Tved

Bred

Gammel
Gamby

Rudme

Nårup

Grasten

Langå

Lyndelse
Sandholt-

Bernsdorffsminde

Emtekær

Rolund

Sønder Aaby Tandrup

Mosegård

Balslev

Husby

Hygind

Ronæs
Udby

Føns

Lunghøj

Håre

Lunge

Hønnerup

Ørslev

Kingstrup

Sletterød

Asperup

Gamborg

Svenstrup

Skrillinge

BrandstrupViby Byllerup

Roerslev

Staurby

Røjle

Blanke

Kustrup
Skovs Højrup

Indslev

Indslev Torp

Kærby

Vejrup

Fjellerup

Skovlund

Lunde

Holse

Rostrup

Fiskerhuse

Nybølle

Kelstrup Skov

Rud

Bregnør Fiskeleje

Skovballe

Hasmark Strand

Tørresø Strand

Strand
Skåstrup

Helnæs

Fed
Vejlby

Strand
Båring

Hesseløje

Nyby

Varbjerg
Strand

Tårup Strand

Hovstrand

Stoense
Strand

Ny
Vemmenæs

Strand

Ristinge
Strand

Vornæs
Strand

Fredmose

Slude Strand

Nordenhuse

Kerteminde

Sandager Næs

Brostrand

Nordstrand

Gammel
Spodsbjerg

Bøsøre

Kristiansminde

Bukkemose

300A

268

268

300A

200A

920

195
920

920

800

912

900A

913

110

110

110

111

100A
268

153
152

268

153
152

100A

152
100A

130
131

268

131

111

400A

920

268

268

111

162

400A

800A
900A

920

920

26
122

131
130 195

152

885

885

161
162

161
162

800A
900A

800A
900A

100A

132

131
130

122

26
122

26
122

122

Hårslev

Veflinge

Søndersø

Morud

ODENSE

122 Pågældende rute

Jernbane

Stoppested, hvor afgangstider er angivet

Kommunegrænse

SIGNATURFORKLARING:

Side 3

		  91	 Hårslev Kirke
		  91	 Mosevej
		  91	 Hårslev Skole
		  91	 Branebjerg
		  91	 Gamby
		  91	 Axel Brahesvej
	 	 92	 Veflinge Bystævnet
		  92	 Veflinge
		  92	 Havrekær
		  92	 Lindebjerg
		  93	 Farstrup

	 	 94	 Sandvadgyden	
		  94	 Rugårdsvej 315
	 	 01	 Tyrsbjergvej
	 	 01	 Villestofte Skovvej
		  01	 Fuglebakken / Rugårdsvej
		  01	 Tarupvej
		  01	 Vølvesvej
	 	 01	 Tarup Center
	 	 01	 Bygmarksvej
		  01	 Jernbanevej
		  01	 Stadionvej

		  01	 Prinsesse Maries Allé
		  01	 Åløkke Allé		
		  01  	 Seniorhuset
		  01	 Ejlskovsgade
		  01	 OBC Nord Plads I

		

		  93	 Frugthaven
		  93	 Åbakkevej
		  93	 Morud Centret
		  93	 Havrehedskolen
		  93	 Langesøvej
	 	 94	 Rådyrvej
		  94	 Slukefter
		  94	 Billeshavevej
		  94	 Korup Skole
		  94	 Kalørvej / Rugårdsvej
		  94	 Elmevej

	Zone	 Stoppested

KORT / STOPPESTEDER 

Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder, hvor afgangstider er vist

12226
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122 04.33 04.34 04.38 04.44 04.46 04.50 04.53 04.54 04.56 05.00 05.02 05.05 05.09 05.11 05.14 05.21
25 06.02 06.03 06.05 06.09 06.11 06.16 06.20

122 06.19 06.20 06.25 06.31 06.35 06.39 06.43 06.44 06.46 06.50 06.52 06.56 07.00 07.05 07.09 07.16
122S 06.26 06.27 06.32 06.38 06.41 06.46 06.50 06.51 06.53 06.58 07.00 07.04 07.09 07.14 07.18 07.26 07.28 07.51 07.57

25 06.59 07.00 07.02 07.06 07.09 07.14 07.19
26 07.45 07.46 07.48 07.52 07.55 07.59 08.04
26 08.24 08.25 08.27 08.31 08.33 08.37 08.42
26 09.15 09.16 09.18 09.22 09.24 09.28 09.33
26 10.15 10.16 10.18 10.22 10.24 10.28 10.33
26 11.15 11.16 11.18 11.22 11.24 11.28 11.33

122 11.32 11.33 11.38 11.44 11.47 11.52 11.56 11.57 11.59 12.03 12.05 12.09 12.13 12.16 12.19 12.26
26 12.15 12.16 12.18 12.22 12.24 12.28 12.33

122 12.41 12.42 12.46 12.52 12.54 12.59 13.03 13.04 13.06 13.11 13.13 13.17 13.21 13.25 13.29 13.36
26 13.18 13.19 13.21 13.26 13.28 13.32 13.37

122 13.46 13.47 13.51 13.57 13.59 14.04 14.08 14.09 14.11 14.16 14.18 14.22 14.26 14.30 14.34 14.41
26 14.47 14.48 14.50 14.55 14.57 15.01 15.06

122 14.56 14.57 15.02 15.08 15.11 15.16 15.19 15.21 15.22 15.27 15.30 15.34 15.39 15.43 15.47 15.56
26 15.48 15.49 15.51 15.56 15.58 16.02 16.07

122 16.01 16.02 16.06 16.12 16.14 16.19 16.23 16.24 16.26 16.31 16.33 16.37 16.41 16.45 16.49 16.56
25 16.58 16.59 17.01 17.06 17.08 17.12 17.17

122 17.01 17.02 17.06 17.12 17.14 17.19 17.23 17.24 17.26 17.31 17.33 17.37 17.41 17.45 17.49 17.56
26 18.18 18.19 18.21 18.25 18.27 18.31 18.35
26 19.11 19.12 19.14 19.18 19.20 19.24 19.28
26 20.11 20.12 20.14 20.18 20.20 20.24 20.28
26 21.01 21.02 21.04 21.08 21.10 21.14 21.18
26 22.01 22.02 22.04 22.08 22.10 22.14 22.18
26 23.11 23.12 23.14 23.18 23.20 23.24 23.28

	

HVERDAG12226

Se også køreplan for rute 841 på FynBus.dk

	
	 Skoledag (S): Kører kun skoledage - se i kalenderen

         

Du kan skifte til / fra letbanen ved Tarup Center

Rute 26 fortsætter fra Tarup Center ad Rismarksvej, Kløvermosevej og 
Tietgens Allé til Fraugde, se køreplan for rute 25-26



Side 7

 
Ru

te
nr

.

Hå
rs

le
v 

Ki
rk

e
Hå

rs
lev

 S
ko

le
Ga
m
by

Ve
flin
ge

Lin
de

bje
rg

Fr
ug

th
av

en
M
or
ud
 C
en
tre
t

Ha
vr

eh
ed

sk
ole

n
La

ng
es

øv
ej

 Sl
uk

ef
te

r

Ka
lø

rv
ej 

/ R
ug

år
ds

ve
j

Vi
lle

sto
fte

 S
ko

vv
ej

Ta
ru

p 
Ce

nt
er

St
ad

ion
ve

j
Se

nio
rh

us
et

OB
C 
No
rd
 P
la
ds
 I

Hårslev - Morud - Odense

 

26 06.54 06.55 06.57 07.01 07.03 07.07 07.11
26 08.09 08.10 08.12 08.16 08.18 08.22 08.26
26 09.14 09.15 09.17 09.21 09.23 09.27 09.31
26 14 15 17 21 23 27 31
26 16.14 16.15 16.17 16.21 16.23 16.27 16.31
26 17.16 17.17 17.19 17.23 17.25 17.29 17.33
26 18.11 18.12 18.14 18.18 18.20 18.24 18.28
26 11 12 14 18 20 24 28
26 20.11 20.12 20.14 20.18 20.20 20.24 20.28
26 21.01 21.02 21.04 21.08 21.10 21.14 21.18
26 22.01 22.02 22.04 22.08 22.10 22.14 22.18
26 23.11 23.12 23.14 23.18 23.20 23.24 23.28
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26 06.55 06.56 06.58 07.02 07.04 07.08 07.12
26 08.11 08.12 08.14 08.18 08.20 08.24 08.28
26 11 12 14 18 20 24 28
26 10.11 10.12 10.14 10.18 10.20 10.24 10.28
26 11.10 11.11 11.13 11.17 11.19 11.23 11.27
26 10 11 13 17 19 23 27
26 17.10 17.11 17.13 17.17 17.19 17.23 17.27
26 18.11 18.12 18.14 18.18 18.20 18.24 18.28
26 19.11 19.12 19.14 19.18 19.20 19.24 19.28
26 20.11 20.12 20.14 20.18 20.20 20.24 20.28
26 21.01 21.02 21.04 21.08 21.10 21.14 21.18
26 22.01 22.02 22.04 22.08 22.10 22.14 22.18
26 23.11 23.12 23.14 23.18 23.20 23.24 23.28

SØN- OG HELLIGDAG

26

26

Du kan skifte til / fra letbanen ved Tarup Center

Rute 26 fortsætter fra Tarup Center ad Rismarksvej, Kløvermosevej og 
Tietgens Allé til Fraugde, se køreplan for rute 25-26

Du kan skifte til / fra letbanen ved Tarup Center

Rute 26 fortsætter fra Tarup Center ad Rismarksvej, Kløvermosevej og 
Tietgens Allé til Fraugde, se køreplan for rute 25-26Side 6
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Hårslev

Veflinge

Søndersø

Morud

ODENSE

122 Pågældende rute

Jernbane

Stoppested, hvor afgangstider er angivet

Kommunegrænse

SIGNATURFORKLARING:

Side 9

23 122

	 	 01	 OBC Nord Plads I
	 	 01	 Ejlskovsgade
		  01	 Ny Kongevej
		  01	 Prinsesse Maries Allé
		  01	 Stadionvej
		  01	 Jernbanevej
	 	 01	 Bygmarksvej
		  01	 Kornvej
		  01	 Tarup Center
		  01	 Vølvesvej
		  01	 Tarupvej

		  01	 Fuglebakken / Rugårdsvej
		  01	 Villestofte Skovvej
	 	 01	 Tyrsbjergvej
		  94	 Rugårdsvej 315
	 	 94	 Sandvadgyden
		  94	 Elmevej
		  94	 Korup Skole
		  94	 Billeshavevej
		  94	 Slukefter
	 	 94	 Rådyrvej
		  93	 Langesøvej

	Zone	 Stoppested

Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder, hvor afgangstider er vist

KORT / STOPPESTEDER

		  93	 Havrehedskolen
		  93	 Morud Centret
		  93	 Åbakkevej
		  93	 Frugthaven
		  93	 Farstrup
		  92	 Lindebjerg
		  92	 Havrekær
		  92	 Veflinge	
	 	 92	 Veflinge Bystævnet
		  91	 Axel Brahesvej
		  91	 Gamby

		  91	 Branebjerg
		  91	 Hårslev Skole
		  91	 Kærvænget
		  91	 Hårslev Kirke

12226
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Odense - Morud - Hårslev

 

122 05.25 05.27 05.30 05.32 05.35 05.39 05.43 05.44 05.47 05.49 05.50 05.54 05.59 06.02 06.09 06.13 06.16
26 07.35 07.39 07.44 07.45 07.49 07.51 07.54
26 07.53 07.57 08.01 08.02 08.06 08.08 08.11
26 08.52 08.56 09.00 09.01 09.05 09.07 09.10
26 09.52 09.56 10.00 10.01 10.05 10.07 10.10
26 10.52 10.56 11.00 11.01 11.05 11.07 11.10
26 11.52 11.56 12.00 12.01 12.05 12.07 12.10

122 12.30 12.33 12.36 12.38 12.42 12.46 12.50 12.51 12.55 12.57 12.59 13.01 13.07 13.10 13.16 13.20 13.24
26 12.52 12.56 13.00 13.01 13.05 13.07 13.10

122 13.40 13.43 13.47 13.49 13.54 13.58 14.01 14.02 14.06 14.08 14.10 14.13 14.19 14.22 14.28 14.32 14.36
26 14.23 14.27 14.31 14.33 14.37 14.39 14.42

122 14.45 14.48 14.52 14.55 15.00 15.05 15.10 15.11 15.15 15.17 15.18 15.21 15.26 15.28 15.35 15.39 15.42
26 15.23 15.27 15.31 15.33 15.37 15.39 15.42

122 16.00 16.03 16.07 16.09 16.15 16.19 16.23 16.25 16.28 16.30 16.32 16.34 16.39 16.42 16.48 16.52 16.55
26 16.23 16.27 16.31 16.33 16.37 16.39 16.42

122 17.00 17.03 17.06 17.08 17.13 17.17 17.21 17.22 17.26 17.28 17.30 17.32 17.37 17.39 17.45 17.49 17.53
26 17.53 17.57 18.01 18.03 18.07 18.09 18.12

122 18.00 18.03 18.06 18.08 18.13 18.17 18.21 18.22 18.26 18.28 18.30 18.32 18.37 18.39 18.45 18.49 18.53
26 18.44 18.48 18.52 18.53 18.57 18.59 19.01
26 19.44 19.48 19.52 19.53 19.57 19.59 20.01
26 20.39 20.43 20.47 20.48 20.52 20.54 20.56
26 21.39 21.43 21.47 21.48 21.52 21.54 21.56
26 22.44 22.48 22.52 22.53 22.57 22.59 23.01
26 23.44 23.48 23.52 23.53 23.57 23.59 00.01

Du kan skifte til / fra letbanen ved Tarup Center

Rute 26 starter i Fraugde, se køreplan for rute 25-26

Se også rute 841 på FynBus.dk
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26 07.43 07.47 07.51 07.52 07.56 07.58 08.01
26 08.43 08.47 08.51 08.52 08.56 08.58 09.01
26 09.47 09.51 09.55 09.56 10.00 10.02 10.05
26 10.48 10.52 10.56 10.57 11.01 11.03 11.06
26 48 52 56 57 01 03 06
26 17.48 17.52 17.56 17.57 18.01 18.03 18.06
26 18.43 18.47 18.51 18.52 18.56 18.58 19.00
26 19.43 19.47 19.51 19.52 19.56 19.58 20.00
26 20.38 20.42 20.46 20.47 20.51 20.53 20.55
26 21.38 21.42 21.46 21.47 21.51 21.53 21.55
26 22.43 22.47 22.51 22.52 22.56 22.58 23.00
26 23.43 23.47 23.51 23.52 23.56 23.58 00.00

SØN- OG HELLIGDAG
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26 07.44 07.48 07.52 07.53 07.57 07.59 08.01
26 08.44 08.48 08.52 08.53 08.57 08.59 09.01
26 09.44 09.48 09.52 09.53 09.57 09.59 10.01
26 10.44 10.48 10.52 10.53 10.57 10.59 11.02
26 44 48 52 53 57 59 02
26 17.44 17.48 17.52 17.53 17.57 17.59 18.02
26 18.43 18.47 18.51 18.52 18.56 18.58 19.00
26 19.43 19.47 19.51 19.52 19.56 19.58 20.00
26 20.38 20.42 20.46 20.47 20.51 20.53 20.55
26 21.38 21.42 21.46 21.47 21.51 21.53 21.55
26 22.43 22.47 22.51 22.52 22.56 22.58 23.00
26 23.43 23.47 23.51 23.52 23.56 23.58 00.00

26

Du kan skifte til / fra letbanen ved Tarup Center

Rute 26 starter i Fraugde, se køreplan for rute 25-26

Du kan skifte til / fra letbanen ved Tarup Center

Rute 26 starter i Fraugde, se køreplan for rute 25-26
Side 12



Kalender	2024/2025 - Regionale rute 122

I kalenderen kan du se, hvilken busdrift vi tilbyder på de enkelte dage.
Afgangstider fi nder du på de foregående sider.

24.december	om	aftenen	udgår	fl	ere	ture	-	se
Rejseplanen.dk,	hvornår bussen kører.

Hverdag

Skoledag	/	Hverdag

Lørdag

Søn-	og	helligdag

JANUAR 2025
 man tir ons tor fre lør søn 

AUGUST 2025
 man tir ons tor fre lør søn 
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8
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9
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FEBRUAR 2025
 man tir ons tor fre lør søn 
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 man tir ons tor fre lør søn 
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SEPTEMBER	2024
 man tir ons tor fre lør søn 

DECEMBER	2024
 man tir ons tor fre lør søn 

NOVEMBER	2024
 man tir ons tor fre lør søn 

31

MARTS 2025
 man tir ons tor fre lør søn  man tir ons tor fre lør søn 

APRIL 2025

JULI 2025
 man tir ons tor fre lør søn 

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8
15
22
29

7
14
21
28

JUNI 2025
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Find	den	bedste	billet
På FynBus.dk	kan	du	læse	om,	hvilken	billettype	der	passer	bedst	til	dit	
rejsebehov. 
Du kan også få hjælp	og	vejledning	på	tlf.	63	11	22	00 eller i vores 
kundecenter i Odense.

Aktuel	trafi	kinformation
Har	du	brug	for	information	om	aktuelle	omkørsler	og	driftsforstyrrelser,				
så tjek Rejseplanen.dk eller FynBus.dk. Du er også velkommen til at 
ringe til køreplanoplysningen	på	tlf.	63	11	22	33.

Praktiske	oplysninger
Tiderne i køreplanen er tidligste afgangstider fra stoppestederne.               
I	myldretiden	kan	busserne	være	forsinkede.
Ansvar	i	forhold	til	driftsforstyrrelser:	Se	rejseregler	på	FynBus.dk

Rejsegaranti
Med	FynBus´	rejsegaranti	kan	du	tage	en	taxi	og	få	regningen	refunderet	
af	FynBus,	hvis	en	af	følgende	betingelser	er	opfyldt:	
• Hvis bussen er mere end 20 minutter forsinket
• Hvis bussen er kørt for tidligt
• Hvis bussen kører forbi dig, og der er mere end 20 minutter til næste   
 afgang
• Hvis du har brug for bussens elektriske rampe, men den ikke virker
Læs mere på FynBus.dk/rejsegaranti

Glemt	at	checke	ud?
Med appen Check Udvej har du en udvej, hvis du glemmer at checke ud.
Hent	appen	i	App	Store	eller	Google	Play.

Har	du	glemt	noget	i	bussen?
Har du glemt noget i en bus på rute 26, så ring til Keolis på 
tlf. 88 17 13 00 (hverdage 9-15) eller skriv til odense@keolis.dk.	
Har du glemt noget i en bus på rute 122, så ring til Tide	Bus	på 
tlf. 22 21 04 73 (hverdage 9-15) eller skriv til hittegods@tidebus.dk

Køreplanoplysning	(hverdage 7-16) 63 11 22 33
Rejsekort	Kundecenter	(hverdage 8-18, lørdag 10-15) 70 11 33 33
FynBus	Kundeservice	  63 11 22 00
(mandag 10-17, tirsdag 10-16, onsdag lukket, torsdag 9-16, fredag 10-15)

 På Rejseplanen.dk kan du søge efter de bedste rejseforslag med          
	 kollektiv	trafi	k.


